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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ТИТАНИК“ КОК-7/18 

На 24.11.2020 година рочиштето за главна расправа не се одржа поради отсуство на бранител во постапката. По 

дадената пауза за извршување спровод на обвинетото лице, судот го казни бранителот со парична казна од 1000 

евра во денарска противвредност поради неоправдано изостанување. 

На 25.11.2020 година рочиштето за главна расправа се одложи по неколкучасовно чекање, поради преклопување 

со друго судење во кое се обвинети дел од обвинетите лица и по овој предмет. 

На 26.11.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка, беа испитани 5 

сведоци предложени од јавното обвинителство. 

На 30.11.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка, беа испитани 7 

сведоци предложени од јавното обвинителство. 

*Закажаниот термин за рочиштето за главна расправа за ден 05.11.2020 година беше отповикан поради отсуство 

на двајца обвинети од здравствени причини.  

*Закажаниот термин за рочиштето за главна расправа за ден 17.11.2020 година беше отповикан поради отсуство 

на тројца обвинети од здравствени причини. 

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-47/17 

На 03.11.2020 година, главната расправа продолжи во фаза на доказна постапка со изведување на материјални 

докази предложени од страна на јавното обвинителство. 

На 06.11.2020 година, главната расправа продолжи со изведување на материјални докази предложени од јавното 

обвинителство. 

Рочиштето на 13.11.2020 година се одложи поради отсуство на обвинет од здравствени причини. 

На 23.11.2020 година, главната расправа продолжи со испитување на 15 оштетени лица. На истото рочиште од 

страна на судот беа прочитани 54 писмени известувања од страна на оштетените кои предјавуваат имотно-правно 

побарување. 

Рочиштето на 26.11.2020 година се одложи поради отсуство на обвинет од здравствени причини. 

*Закажаниот термин за рочиштето за главна расправа за ден 16.11.2020 година беше отповикан поради отсуство 

на обвинет од здравствени причини.  

„ТРЕЗОР“ КОК-60/17 

На 11.11.2020 година главната расправа продолжи со испитување на технички советник предложен од одбраната 

на обвинетите во постапката. 

Рочиштето на 24.11.2020 година се одложи поради отсуство на вештото лице од здравствени причини. 
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„27ми април - ОРГАНИЗАТОРИ“ КОК-2/20 

На 06.11.2020 година, главната расправа продолжи во фаза на доказна постапка, беа испитани 4 сведоци на 

предлог на одбраната. 

На 13.11.2020 година, главната расправа продолжи во фаза на доказна постапка, беа испитани 7 сведоци на 

предлог на одбраната. 

На 16.11.2020 година, главната расправа продолжи во фаза на доказна постапка, беа испитани 6 сведоци на 

предлог на одбраната. 

На 23.11.2020 година, главната расправа продолжи во фаза на доказна постапка, беа испитани 4 сведоци на 

предлог на првообвинетиот, како и беа изведени материјални докази предложени од второобвинетиот. 

На 27.11.2020 година, главната расправа продолжи во фаза на доказна постапка, беше испитан 1 сведок на 

предлог на одбраната. Расправата беше прекината поради покачена телесна температура на еден од обвинетите. 

„ТНТ“ КОК-53/17 

Рочиштето на 04.11.2020 година се одложи поради отсуство на двајца обвинети лица од здравствени причини. 

Рочиштето на 11.11.2020 година се одложи поради отсуство на обвинет од здравствени причини. 

„МОНСТРУМ“ КОК-66/17 

Рочиштето на 06.11.2020 година се одложи поради отсуство на бранител кој што е во изолација. 

Рочиштето на 13.11.2020 година се одложи поради отсуство на бранител кој што е во изолација. На рочиштето 

надвор од главен претрес јавното обвинителство побара да се изрече мерка за обезбедување присуство-притвор 

за еден обвинет. 

*Закажаниот термин за рочиштето за главна расправа за ден 30.11.2020 година беше отповикан поради отсуство 

на судија-поротник од здравствени причини.  

„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 25.11.2020 година, главната расправа продолжи со испитување на 1 сведок предложен од страна на јавното 

обвинителство. 

„ТАЛИР“ КОК-3/19 

Рочиштето на 20.11.2020 година се одложи поради отсуство на обвинет од здравствени причини. 

„МЕЃУНАРОДЕН СОЈУЗ“  КОК-49/20 

На 19.11.2020 година, главната расправа продолжи со изведување на материјални докази предложени од страна 

на јавното обвинителство. На рочиштето еден од обвинетите во постапката поднесе барање за изземање на 

претседателката на судечкиот совет. 

На 25.11.2020 година, главната расправа продолжи со изведување на материјални докази предложени од страна 

на јавното обвинителство. На рочиштето еден од обвинетите во постапката поднесе барање за изземање на 

судечкиот совет. 
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*Закажаниот термин за рочиштето за главна расправа за ден 13.11.2020 година беше отповикан поради отсуство 

на бранител од здравствени причини.  

„ТОПЛИК“  КОК-57/17 

Рочиштето на 18.11.2020 година се одложи поради отсуство на јавниот обвинител од здравствени причини. 

„ТЕНДЕРИ“  КОК-64/17 

Рочиштето на 10.11.2020 година се одложи поради отсуство на бранител од здравствени причини. 

„ТОРТУРА“ К-1959/17 

Рочиштето на 03.11.2020 година се одложи поради непотполн судечки совет, односно отсуство на судија од 

здравствени причини. 

Рочиштето на 06.11.2020 година се одложи поради непотполн судечки совет, односно отсуство на судија од 

здравствени причини. 

Рочиштето на 13.11.2020 година се одложи поради непотполн судечки совет, односно отсуство на судија од 

здравствени причини. 

На 30.11.2020 година, рочиштето за главна расправа продолжи во фаза на доказна постапка, беа испитани 3 

сведоци предложени од јавното обвинителство. 

„МОЌНИК“ К-2616/20 

Рочиштето на 25.11.2020 година се одложи поради отсуство на обвинети од здравствени причини како и поради 

неуредна достава на покани до странките. 

„ТАЛИР 2“ К-1413/19 

Рочиштето на 05.11.2020 година се одложи поради отсуство на обвинет од здравствени причини. 

Рочиштето на 19.11.2020 година се одложи поради отсуство на обвинет од здравствени причини. 

„МАЏАР ТЕЛЕКОКМ“ К-817/11 

Ha рочиштето одржано на 02.11.2020 година, главниот претрес започна одново поради протек на време и поради 

промена на судечкиот совет. Беа изведени вербални докази на предлог на обвинителството и на одбраната, на 

начин што со согласност на странките во постапката беа само прочитани имињата на сведоците кои претходно 

дале исказ. 

На 12.11.2020 година главниот претрес продолжи со изведување на материјални докази предложени од страна на 

одбраната на обвинетите во постапката. 

„ЛАСКАРЦИ“ К-1407/19 

Рочиштето на 24.11.2020 година се одложи поради отсуство на сведоци предложени од страна на одбраната. 

„МАРИГЛЕН“  К-1271/16 

Рочиштето на 13.11.2020 година се одложи поради отсуство на бранителот од здравствени причини. 
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Предмет за поранешната директорка на Клиниката за дерматологија К- 1451/20  

На 20.11.2020 година, главната расправа започна со читање на обвинителниот предлог од страна на јавното 

обвинителство. Од страна на судот обвинетата беше поучена за нејзините права, а по однос на прашањето за 

вина истата се произнесе дека не се чувствува виновна. Главната расправа продолжи со изведување на 

материјални докази предложени од јавното обвинителство. 

„ТОТАЛ“  К-1493/17 

На 18.11.2020 година, главната расправа започна одново поради истек од 90 дена од последното одржано 

рочиште. На ова рочиште странките дадоа воведни говори. 

Рочиштето на 25.11.2020 година се одложи поради отсуство на бранител, ангажиран во друг предмет во истиот 

термин. 

„МИЛЕНКО НЕДЕЛКОВСКИ“  К-1816/18 

Рочиштето на 26.11.2020 година се одложи поради подготовка на завршни зборови. 

„ТАМАРА“ К-930/18 

Рочиштето на 18.11.2020 година се одложи поради тоа што предметот е распределен кај друг судија бидејќи 

донесено е решение за изземање на судијата кој што го водеше предметот. 

„ТРЕВНИК“  К-238/18 

На 13.11.2020 година започна главната расправа со давање на воведни говори од страна на странките во 

постапката. 

На 17.11.2020 година, започна доказната постапка со изведување на материјални докази предложени од страна 

на јавното обвинителство. На рочиштето беа продуцирани аудио снимки. 

На 24.11.2020 година, главната расправа продолжи во фаза на доказна постапка со изведување на материјални 

докази предложени од страна на јавното обвинителство. На рочиштето беа продуцирани аудио снимки. 

„ВАНГЕЛОВСКИ“  К-2048/20 

Рочиштето на 24.11.2020 година се одложи поради отсуство на бранителот од здравствени причини. 

„КАТИЦА И БОЈАН“ К-637/20 

Рочиштето на 18.11.2020 година се одложи поради отсуство на бранителот од здравствени причини. 

 

 


